АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.11.2012 № 1042-р/адм
О выделении денежных средств на закупку ценных призов победителям деловой игры «Мой выбор 2012»

В рамках реализации ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2012 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 06.12.2011 № 2322-адм, в соответствии с Положением о деловой игре «Мой выбор 2012», утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1808-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Финансово-казначейскому управлению Администрации  города Смоленска (В.Н. Абрамов) выделить Администрации  города Смоленска денежные средства в сумме 18000 (Восемнадцать тысяч) рублей на закупку ценных призов победителям деловой игры «Мой выбор 2012» согласно прилагаемой смете расходов.

Источником финансирования считать средства, предусмотренные  в бюджете города Смоленска на 2012 год по разделу 0801 на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2012 год.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Ефремову А.В.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
Приложение
к распоряжению Администрации города Смоленска
от 20.11.2012 № 1042-р/адм
СМЕТА РАСХОДОВ

на закупку ценных призов победителям деловой игры «Мой выбор 2012»

	USB флеш-накопители (16 Гб)
	15 шт.
	9315 рублей

	Наушники
	15 шт.
	4185 рублей

	Компьютерные мыши
	15 шт.
	4500 рублей

____________________________________________________________

	ИТОГО
	18000

     (Восемнадцать тысяч) рублей.

Примечание: разрешается перенос средств из статьи в статью без увеличения общей суммы расходов.